
Id: EXTMKDUBXOIBXOUQHZPTGPXQB. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 58/11
BURMISTRZA RAJGRODU

z dnia 18 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych  /Dz.U. Nr  157,  poz.  1240 

z 2010 r Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz 1020, Nr 96 poz 620,Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 

z 2011r  Nr  257  poz  1726  /  oraz  §  12  ust  4 Uchwały  Nr  IV/18/2011  Rady  Miejskiej  w Rajgrodzie  w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2011 r. z dnia 18 lutego 2011 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 45 005 zł zgodnie z tabelą Nr 1; 

2) Zmniejszyć dochody o kwotę 3 400 zł zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. 

Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 45 005 zł zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę 3 400 zł zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 3. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Plan dochodów ogółem 17 204 672 zł w tym: 

a) bieżące  14 296 132 zł, 

b) majątkowe  2 908 540 zł. 

Plan wydatków ogółem 17 457 998 zł w tym : 

a) bieżące  14 288 233 zł, 

b) majątkowe – 3 169 765 zł. 

§ 4. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 
Burmistrz Rajgrodu 

Czesław Karpiński



Id: EXTMKDUBXOIBXOUQHZPTGPXQB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/11
Burmistrza Rajgrodu
z dnia 18 listopada 2011 r.

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2011 r. 

§ 1. 

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 45 005,00 zł oraz zmniejszenie planowanych dochodów 
w budżecie o kwotę 3 400,00, w tym: 

Rodzaj: Porozumienia z Administracją Rządową 
Dział  Rozdział  Paragraf                                                           Przed zmianą   Zmiana    Po zmianie   

Działalność usługowa               Razem  4 000,00             4 000,00 
Rodzaj: Własne 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
852        Pomoc społeczna  1 124 985,00   3 400,00  1 121 585,00 
   85213     Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 000,00   3 400,00  9 600,00 

      2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

13 000,00   3 400,00  9 600,00 

Razem:  14 409 991,00   3 400,00  14 406 591,00 
Rodzaj: Zlecone 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
852        Pomoc społeczna  2 130 443,00  45 005,00  2 175 448,00 
   85212     Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 937 350,00  29 650,00  1 967 000,00 

      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 931 350,00  29 650,00  1 961 000,00 

   85213     Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 830,00  269,00  4 099,00 

      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 830,00  269,00  4 099,00 

   85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  118 200,00  11 986,00  130 186,00 
      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

114 000,00  11 986,00  125 986,00 

   85295     Pozostała działalność  2 500,00  3 100,00  5 600,00 
      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 500,00  3 100,00  5 600,00 

Razem:  2 749 0 76,00  45 005,00  2 794 081,00 
Ogółem  17 099 907,00   3 400,00 

45 005,00 
17 204 672,00 

 
Burmistrz Rajgrodu 

Czesław Karpiński



Id: EXTMKDUBXOIBXOUQHZPTGPXQB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/11
Burmistrza Rajgrodu
z dnia 18 listopada 2011 r.

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2011 r. 

§ 2. 

Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 45 005,00 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków 
w budżecie o kwotę 3 400,00, w tym: 

Rodzaj: Porozumienia z Administracją Rządową 
Dział  Rozdział  Paragraf                                                           Przed zmianą   Zmiana    Po zmianie   

Działalność usługowa               Razem  4 000,00          4 000,00 
Rodzaj: Własne 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
750        Administracja publiczna  1 638 259,00     1 638 259,00 
   75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 371 905,00     1 373 905,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  51 630,00  1 575,00  50 055,00 
      6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  23 370,00  1 575,00  24 945,00 

852        Pomoc społeczna  1 689 024,00   3 400,00  1 685 624,00 
   85213     Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 400,00   3 400,00  12 000,00 

      4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  15 400,00   3 400,00  12 000,00 
Razem:  14 663 317,00   3 400,00  14 659 917,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
852        Pomoc społeczna  2 120 243,00  45 005,00  2 165 248,00 
   85212     Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 931 350,00  29 650,00  1 961 000,00 

      3110  Świadczenia społeczne  1 852 098,00  28 760,00  1 880 858,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 823,00  890,00  6 713,00 
   85213     Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 830,00  269,00  4 099,00 

      4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3 830,00  269,00  4 099,00 
   85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  114 000,00  11 986,00  125 986,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  114 000,00  11 986,00  125 986,00 
   85295     Pozostała działalność  2 500,00  3 100,00  5 600,00 
      3110  Świadczenia społeczne  2 500,00  3 100,00  5 600,00 

Razem:  2 749 076,00  45 005,00  2 794 081,00 
Ogółem  17 416  393,00   3 400,00 

45 005,00 
17 457 998,00 

 
Burmistrz Rajgrodu 

Czesław Karpiński



Id: EXTMKDUBXOIBXOUQHZPTGPXQB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58/11
Burmistrza Rajgrodu
z dnia 18 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 
Zmniejszono  plan  wydatków  o kwotę  1 575 zł  w § 4210  w rozdziale  Urzędy  Gmin  i zwiększono  wydatki 

w § 6060 o tę samą kwotę – zakup pompy do zakupionego pieca c.o. 
Po  stronie  planu  dochodów  i wydatków  wprowadzono  zmiany  z tytułu  otrzymania  dotacji  celowych 

w kwocie w kwocie 45 005 zł na zadania zlecone od Wojewody Podlaskiego: 

 na wypłatę świadczeń rodzinnych z funduszu alimentacyjnego – 29 919 zł, 

 na świadczenia usług opiekuńczych – 11 986 zł, 

 na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne  3 100 zł. 

Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 3 400 zł   opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne 
zgodnie z decyzją otrzymaną od Wojewody Podlaskiego. 

 
Burmistrz Rajgrodu 

Czesław Karpiński


